

सरकारी राजपत्र OFFICIAL GAZETTE

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन U.T. ADMINISTRATION OF DADRA AND NAGAR HAVELI AND DAMAN AND DIU

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित / PUBLISHED BY AUHTORITY

Daman

10th October, 2025 18 Asvina, 1947 (Saka)

No.: 144

FORM - 4 [see rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- 1. An Election is to be held of a member to:
 - i. 1 to 8 wards of District Panchayat
- 2. Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Collector, Diu or to the Assistant Returning Officer & Dy. Collector, Diu or to the Assistant Returning Officer & Chief Officer, Diu Municipal Council, Diu at Collectorate, Diu between at 11:00 am and 3.00 pm on any day (other than a public holiday) not later than the 17/10/2025 (Friday).
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of Returning Officer & Collector at Collectorate, Diu on 18/10/2025 (Saturday) at, 11:00 am. onwards.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before 3:00 pm of 20/10/2025(Monday).
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <u>05/11/2025(Wednesday)</u> between the hours of <u>7:00 am. and 6.00 pm.</u>

Place : DIU. Date : 10/10/2025 Sd/-(RAHUL DEV BOORA) IAS

Returning Officer & Collector, For District Panchayat Election, Diu.

No. 68-10-2025/ELEC/VP/2025-26/57 Office of the Returning Officer & Dy. Collector,

Diu.

નમૂનો -૪

(જુઓ નિયમ ૩૦)

<u>યૂંટણી માટેની નોટીસ</u>

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. દીવ_જીલ્લા પંચાયત ના ૦૧ થી ૦૮ વોર્ડના સભ્યોની યૂંટણી કરવાની છે.
- ર. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, યૂંટણી અધિકારી/ કલેકટર અથવા મદદનીશ યૂંટણી અધિકારી/ નો કયેરી, મુખ્ય અધિકારી દીવ નગર પાલિકા, કલેકટર કયેરી, દીવ મુકામે તારીખ <u>૧૭.૧૦.૨૦૨૫ (શુક્રવાર)</u> થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે <u>સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે 3:૦૦ વાગ્યા</u> સુધીમાં સોપી શકાશે.
- 3. ઉમેદવારી પત્રોના નમૂના ઉપરોક્ત કયેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની યકાસણી તારીખ <u>૧૮-૧૦-૨૦૨૫(શનિવાર)</u>ના રોજ સવારે <u>૧૧:૦૦</u> વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી/ કલેકટર, સમાહર્તાલય, દીવ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- પ. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા યૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેયવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા-ર માં જણાવેલ યૂંટણી અધિકારીને તેમની કયેરીએ તારીખ **૨૦-૧૦-૨૦૨૫ (સોમવાર)** ના રોજ **સાંજે ૩:૦૦** વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ૬. યૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૧-૨૦૨૫ (બુધવાર)</u> ના રોજ સવારે <u>૭:૦૦ વાગ્યાથી</u> સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યા સુધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દીવ

તારીખ :- ૧૦-૧૦-૨૦૨૫

હ/– (**રાહુલ દેવ બુરા) ભા.પ્ર.સે** મદદનીશ યૂંટણી અધિકારી તથા કલેકટર જીલ્લા પંચાયત દીવ

નં.૬૮-૧૦-૨૦૨૫/ યૂંટણી/ ગ્રા.પં. /૨૦૨૫-૨૬/58 યૂંટણી અધિકારી તથા નાયબ-કલેકટર ની કયેરી, દીવ

FORM - 4 [see rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- 1. An Election is to be held of a member to:
 - i. 1 to 8 wards of Bucharwada Gram Panchayat
 - ii. Sarpanch of Bucharwada Gram Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Dy. Collector, Diu or to the Assistant Returning Officer, at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu between at 11:00 am to 3.00 pm on any day (Other than a public Holiday) not later than the 17/10/2025 (Friday).
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the Office of the Returning Officer, Office of Dy. Collector, Collectorate, Diu on 18/10/2025 (Saturday) at, 11:00 am. onwards.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before 3:00 pm of 20/10/2025(Monday).
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <u>05/11/2025(Wednesday)</u> between the hours of <u>7:00 am. to 6.00 pm.</u>

Place : DIU. Date : 10/10/2025 Sd/–
(Ravindra H. Solanki)
Assistant Returning Officer &
Asst. Engineer, PWD.
For Bucharwada Gram Panchayat
Election, Diu.

No. 68-10-2025/ELEC/VP/2025-26/58 Office of the Returning Officer & Dy. Collector, Diu.

નમૂનો -૪

(જુઓ નિયમ ૩૦)

<u>યૂંટણી માટેની નોટીસ</u>

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. બુયરવાડા ગ્રામ પંચાયતના સભ્ય ૦૧ થી ૦૮ વોર્ડના સભ્યોની અને સરપંય ની યૂંટણી કરવાની છે.
- ર. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, યૂંટણી અધિકારી નાયબ કલેકટર અને મદદનીશ યૂંટણી અધિકારી ની કચેરી, સમાહર્તાલય, દીવ મુકામે તારીખ ૧૭.૧૦.૨૦૨૫ (શુક્રવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર રજા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમના ઉપરોક્ત કયેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની યકાસણી તારીખ ૧૮-૧૦-૨૦૨૫(શનિવાર)ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી/ કલેકટર, સમાહર્તાલય, દીવ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- પ. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા યૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેયવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા-૨ માં જણાવેલ યૂંટણી અધિકારીને તેમની કયેરીએ તારીખ <u>૨૦-૧૦-૨૦૨૫ (સોમવાર)</u> ના રોજ <u>સાંજે ૩:૦૦</u> વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ૬. યૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૧-૨૦૨૫ (બુધવાર)</u> ના રોજ સવારે <u>૭:૦૦ વાગ્યાથી</u> સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યા સધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દીવ

તારીખ :- ૧૦-૧૦-૨૦૨૫

હ/− (**રવિન્દ્ર એય. સોલંકી)**

મદદનીશ યૂંટણી અધિકારી તથા મદદનીશ ઇજનેર પી.ડબ્લ્યુ.ડી બુયરવાડા ગ્રામ પંયાયત દીવ

નં.૬૮-૧૦-૨૦૨૫/ યૂંટણી/ ગ્રા.પં. /૨૦૨૫-૨૬/58 યૂંટણી અધિકારી તથા નાયબ-કલેકટર ની કયેરી, દીવ

FORM - 4 [see rule 30]

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- 1. An Election is to be held of a member to:
 - i. 1 to 8 wards of Zolawadi Gram Panchayat
 - ii. Sarpanch of Zolawadi Gram Panchayat.
- Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the Returning Officer & Dy. Collector, Diu or to the Assistant Returning Officer, at Office of the Dy. Collector, Collectorate, Diu between at 11:00 am to 3.00 pm on any day (other than a public holiday) not later than the 17/10/2025 (Friday).
- 3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid:
- 4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the office of the Returning Officer, Office of Dy. Collector, Collectorate, Diu on 18/10/2025 (Saturday) at, 11:00 am. onwards.
- 5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph 2 above at his office before 3:00 pm of 20/10/2025(Monday).
- 6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on <u>05/11/2025(Wednesday)</u> between the hours of <u>7:00 am. to 6.00 pm.</u>

Place : DIU. Date : 10/10/2025 Sd/(Ravindra H. Solanki)
Assistant Returning Officer &
Asst. Engineer, PWD.
For Zolawadi Gram Panchayat Election,
Diu.

No. 68-10-2025/ELEC/VP/2025-26/59 Office of the Returning Officer & Dy. Collector, Diu.

નમુનો -૪

(જુઓ નિયમ ૩૦)

<u>યૂંટણી માટેની નોટીસ</u>

આથી જાણ કરવામાં આવે છે. કે,

- ૧. ઝોલાવાડી_ગ્રામ ગ્રામ પંચાયતના સભ્ય ૦૧ થી ૦૮ વોર્ડના સભ્યોની અને સરપંય ની યૂંટણી કરવાની છે.
- ૨. ઉમેદવારી પત્રકો, ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર, યૂંટણી અધિકારી/ નાયબ કલેકટર અને મદદનીશ યૂંટણી અધિકારી ની કચેરી, સમાહર્તાલય, દીવ મુકામે તારીખ ૧૭.૧૦.૨૦૨૫ (શુક્રવાર) થી મોડા નહીં એ રીતે (જાહેર ૨જા હોય તે સિવાયના) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૩:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સોપી શકાશે.
- ઉમેદવારી પત્રોના નમુના ઉપરોક્ત કચેરીએથી ઉપરોક્ત જણાવેલ સમયે મળી શકશે.
- ૪. ઉમેદવારી પત્રોની યકાસણી તારીખ ૧૮-૧૦-૨૦૨૫(શનિવાર)ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યેથી યૂંટણી અધિકારી/ કલેકટર, સમાહર્તાલય, દીવ મુકામે હાથ ધરવામાં આવશે.
- પ. ઉમેદવાર અથવા તેના નામની દરખાસ્ત મુકનાર અથવા યૂંટણી એજન્ટ (કે જે ઉમેદવારોએ લેખિત અધિકૃત કરેલ છે) એ ઉમેદવારી પાછી ખેયવાં અંગેની નોટીસ ઉપર ફકરા-ર માં જણાવેલ યૂંટણી અધિકારીને તેમની કયેરીએ તારીખ **૨૦-૧૦-૨૦૨૫ (સોમવાર)** ના રોજ **સાંજે ૩:૦૦** વાગ્યા પહેલા સોપી શકશે.
- ૬. યૂંટણી કરવી પડે એમ હશે ત્યારે મતદાન તારીખ <u>૦૫-૧૧-૨૦૨૫ (બુધવાર)</u> ના રોજ સવારે <u>૭:૦૦ વાગ્યાથી</u> સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યા સધી કરવામાં આવશે.

સ્થળ :- દીવ

તારીખ :- ૧૦-૧૦-૨૦૨૫

હ/− (રવિન્દ્ર એય. સોલંકી)

મદદનીશ યૂંટણી અધિકારી તથા મદદનીશ ઇજનેર પી.ડબ્લ્યુ.ડી ઝોલાવાડી ગ્રામ પંયાયત દીવ

નં.૬૮-૧૦-૨૦૨૫/ યૂંટણી/ ગ્રા.પં. /૨૦૨૫-૨૬/59 યૂંટણી અધિકારી તથા નાયબ-કલેકટર ની કયેરી, દીવ
